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Heyring og offentleg ettersyn - Regional plan for klima

Fylkesutvalet vedtok 06.september 2022 & sende utkast til «Regional plan for klima 2022-
2035» med tilhgyrande handlingsprogram for 2022-2025 pa heyring (PS 193/2022).
Hayringsfrist er sett til 23. oktober 2022.

Hgyringsutkastet byggjer pa rammene sett i planprogrammet som blei fastsett av fylkesutvalet i
august 2021 (PS 164/2021), utarbeidd kunnskapsgrunnlag og innspel som har komme som del av
medverknadsprosessen. Dokumenta som er pa hgyring og offentleg ettersyn er planutkast (vedlegg 1)
og handlingsprogram (vedlegg 2). Hgyringa er open for alle.

Planen gjeld for det geografiske omradet Vestland, og er forankra Utviklingsplan for Vestland'. Den
regionale planen skal leggast til grunn for verksemda til regionale organ og for kommunal og statleg
planlegg og verksemd i regionen (jf. § 8-2 i Plan- og bygningsloven). Regional plan for klima 2022~
2035 er den nye klimaplanen til Vestland fylke. Den skal vere eit strategisk verktgy for & styrke klima-
og miljgarbeidet. Ved & fglgje opp mala og skildringa av korleis vi skal gjere det, sikrar vi at klima og
miljg vert lagt som premiss for samfunnsutviklinga. Hovudmalet til planen er:

«Vestland - ein ansvarleg padrivar for nullutsleppssamfunnet»

Vi skal lukkast med & skape eit godt nullutsleppssamfunn i heile Vestland, giennom kunnskap,
tverrfagleg samarbeid og handling. Fgremalet med planen er a vere ein ansvarleg padrivar for
nullutsleppssamfunnet. Det betyr store utsleppskutt pa ein berekraftig mate, der vi ser heilskapen.
Dette inkluderer at vi reduserer klimarisikoen m.a. ved a tilpasse oss klimaendringane, tek vare pa
naturmangfaldet i regionen, og sikrar rettferdige klimatiltak i Vestland. Det er for innbyggjarane vi
planlegg, dei som bur her i dag og dei som skal bu her i framtida.

Det er to dokument som er pa hgyring;

Regional plan for klima 2022-2035 (vedlegg 1)

Plandokumentet er ein overordna og langsiktig plan for klimaarbeidet i Vestland fram mot 2035.
Dokumenter inkluderer visjon, hovudmal, fem prioriterte plantema, med mal for desse, og korleis vi i
Vestland skal jobbe for & nd mala, «slik gjer vi det i Vestland». I tillegg inneheld plandokumentet
retningslinjer for planlegging.

Handlingsprogram 2022-2025 (vedlegg 2)

Handlingsprogrammet for Regional plan for klima synleggjer prioritert innsats i ein kortare periode enn
sjglve plandokumentet. Dette handlingsprogrammet er tenkt gjeldande for denne planperioden, dvs,
fram til 2025. Firearige handlingsprogram, med tilhgyrande arsplanar, skal sikre at vi nar dei
langsiktige og overordna klimamala, samstundes som det er fleksibelt og mogeleg & gjere justeringar
dersom rammevilkara endrar seg, ny kunnskap oppstar, eller vi far nye Igysingar og mogelegheiter.

T Utviklingsplan for Vestland 2020-2024

Postadresse Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
Postboks 7900 05557 post@vlfk.no www.vestlandfylke.no 821311632 821311632
5020 Bergen



https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regional-planstrategi/utviklingsplan-for-vestland-vedteken-nett.pdf
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Kva ynskjer vi innspel pa?
I h@yrmga ynskjer vi spesielt tilbakemelding pa:
Om malformuleringane dekkjer behovet og ambisjonsnivéet i arbeidet med
klimautfordringane?
- Om «slik gjer vi det i Vestland» er tydelege nok for & skildre kva som ma til for & lukkast?
- Om det er noko som manglar i oversikta over prioriteringar for & falgje opp i eit
handlingsprogram?
- Opplever de retningslinjene som tydeleg, og at desse vil bidra til ei klimaomstilling?
- Andre innspel som er relevant for & vere ein ambisigs og ansvarleg padrivar for
klimaomstilling.

Hgyringsinnspel kan sendast gjennom eige digitalt hgyringsskjema eller til postmottak (sja info nedst
pa side 1).

Les meir om planen, hgyringa og ikkje minst hgyringsmgta pa nettsida til klimaplanen
www.vIfk.no/klimaplan

Med beste helsing

Synngve Stalheim Ida-Beate Mg@lmesdal
seksjonssjef prosjektleiar for planarbeidet
SUD - Plan, klima og folkehelse SUD - Plan, klima og folkehelse

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Vedlegg 1: Hgyringsutkast — Regional plan for klima 2022-2035
Vedlegg 2: Hgyringsutkast — Handlingsprogram 2022-2025


https://skjema.vlfk.no/SUD/soknad/horing_regional_klima_2022-2035
http://www.vlfk.no/klimaplan

Mottakarliste
Bjgrgvin bispedgme
STAD VEKST AS

AKSELLO AS

Alver kommune

Askvoll kommune

ASKVOLL NARINGSUTVIKLING

Askgy kommune

Atheno AS

Aurland kommune

Austevoll kommune

Austrheim kommune

AVINOR AS

BALESTRAND NARINGSFORUM

BERGEN KLIMANETTVERK

Bergen kommune

BERGEN NARINGSRAD

BERGEN OG HORDALAND TURLAG
BERGEN OG OMLAND FRILUFTSRAD
BERGEN OG OMLAND HAVNEVESEN

Bergen Vitensenter

Bl BERGEN

Bjgrnafjorden kommune
BRAK

Bremanger kommune
BREMANGER NARINGSRAD
Bamlo kommune
BAREKRAFTIGE LIV SA
DALE SENTERFORENING

Design region bergen
Destinasjon Voss
Eidfjord kommune
Etne kommune
Fedje kommune

FISKERIDIREKTORATET REGION VEST

Fitjar kommune
Fjaler kommune

Fjord Norge AS

FLORA INDUSTRI- OG
NARINGFORENING

FLORA INDUSTRI- OG
NARINGSFORENING
FORSVARSBYGG REGION VEST

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV

HORDALAND

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV

SOGN OG FJORDANE
Framtidsfylket AS

Fremtenkt AS
FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO AVD
HORDALAND
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Postboks 1960

c/o Vest @konomisenter AS
Otnheim

Magnus Thingnesgate 1
Postboks 4

Postboks 174

c/o Bjgrn Magne Solheim
Storehaugvegen 62
Klampavikvegen 1
Vabakkjen 6,

Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Seetremarka 2

Postboks 150

C/0: Menes og Haraldsson
Bd. AS Holmen 11

c/o Soukaina Legdani
Damsgardsveien 62
Postboks 7700

Postboks 843 Sentrum
Tverrg 4-6

Hellebakken 45
Allehelgensgate 5
Byrédsavdeling - BFNE 4. etg
Thormeghlens Gate 51
Postboks 6233

Postboks 24
Nygardsgaten 23
Postboks 104

Granden

Leirdalen 1

Kanonhaugen 39
Postboks 13

Vestre Skostredet 2,
Evangervegen 3
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54

Postboks 185 Sentrum
Postboks 83

Dalstunet 20

Nordre Ngstekaien 1
c/o Kinn Regnskap AS
Postboks 301

c/o Kinn Regnskap AS
Postboks 301
Postboks 405 Sentrum
Tverrgaten 4

Sognefjordvegen 40
Hafstadvegen 25

Dokken 1
Vestre Strgmkaien 7-9

5817
6750

6905
5906
6988
6980

5300
5411
5745
5392
5943
2061
6899

5058

5020
5807
5017
5039
5016

5006
5893
5649
5015
6721
6723
5430
5097
6961

5017
5704
5783
5590
5947
5804
5418
6963

5011
6902

6902

103
5017

6863
6800

5006
5008
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BERGEN
STADLANDET

FLOR®
FREKHAUG
ASKVOLL
ASKVOLL

KLEPPEST®@
Stord
AURLAND
STOREB®@
AUSTRHEIM
GARDERMOEN
BALESTRAND

BERGEN

BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN
BERGEN

Bergen
BERGEN

EIKELANDSOSEN

BERGEN
SVELGEN
SVELGEN
BREMNES
BERGEN
DALE |
SUNNFJORD
Bergen
VOSS
EIDFJORD
ETNE
FEDJE
BERGEN
FITJAR
DALE |
SUNNFJORD
Bergen
FLOR®

FLOR@

0OSLO
BERGEN

LEIKANGER
FORDE

BERGEN
BERGEN



FUNKSJONSHEMMEDES
FELLESORGANISASJON FFO AVD
SOGN 0G FJORDANE
FYLKESMANNEN | VESTLAND
FZRDE INDUSTRI OG
NZARINGSSAMSKIPNAD

GCE Ocean Technology

Gloppen kommune

GLOPPEN NZARINGSORGANISASJON
GODE SIRKLAR AS

Gulen kommune

GULEN OG MASFJORDEN
NZRINGSRAD
HARDANGERRADET IKS

HELSE VEST RHF

HUSBANKEN REGION VEST
Hyllestad kommune

HYLLESTAD NARINGSRAD

H@GSKULEN PA VESTLANDET
Hgyanger kommune

Impact HUB Bergen
Industriutvikling Vest

INKON - AURLAND NZARINGSRAD

Innlandet fylkeskommune

INNOVASJON NORGE
[T-Forum Vest

JERNBANEDIREKTORATET BERGEN
JOLSTER NARINGSFORUM
KAUPANGER NARINGSFORENING

Kinn kommune

Klar Bedrift
KS-KOMMUNESEKTORENS
ORGANISASJON - Vest-Norge
KUNNSKAPSPARKEN | SOGN OG
FJORDANE AS

Kvam kommune

Kvinnherad kommune
KYSTVERKET VEST
REGIONKONTORET
LANDSORGANISASJONEN | NORGE
DISTRIKTSKONTOR HORDALAND
LANDSORGANISASJONEN | NORGE
DISTRIKTSKONTOR SOGN 0OG
FJORDANE

Luster kommune

LUTELANDET UTVIKLING AS

Leerdal kommune

LARDAL NZARINGSSAMSKIPNAD
Masfjorden kommune

Matarena AS

Media City Bergen

Mediefondet Zefyr

Modalen kommune

MAL@Y VEKST AS

Saksnr: 2022/4022-10

Postboks 25 6801
Njpsavegen 2 6863
Hafstadvegen 25 6800
Thormghlens gate, 52 5006
Grandavegen 9 6823
Postboks 215 6821
Postboks 289 5342
Eivindvikvegen 1119 5966
Slgvagen 2 5960
Postboks 78 5782
Postboks 303 4068
Solheimsgaten 11 5058
Kommunehuset 6957
c/o Accountor Hafs 6957
Rekneskapsk. AS PB 1
Postboks 7030 5020
August Gunnarskogsgt. 1 6993
Holmedalsgarden 3 5003
Hagellia 6 5914
c/o Sognefjorden 5745
Neeringshage AS
Onstadvegen 25
Postboks 4404 2325
Bedriftsenteret
Postboks 448 Sentrum 104
Vestlandsforsking Postboks 6851
163
Postboks 16 101
6843
c/o Tor Arne Ness Toyota 6854
Sogn AS Skarpeteigvegen 1
Postboks 294 6701
Slgvagen 2, 5960
Postboks 1378 Vika 114
Postboks 11 6851
Grovagjelet 16 5600
Rosendalsvegen 10 5470
Postboks 1502 6025
Teatergaten 35 5010
Postboks 128 6801
Radhuset 6868
v/Accountor HAFS Postboks 6961
13
Postboks 83 6886
6887
Austfjordvegen 2724 5981
Nordre Ngstekaien 1 5011
Lars Hilles gate 30, 5008
Lars Hilles gate 30, 5008
Postboks 44 5729
Gate 180 6700
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FORDE

LEIKANGER
FORDE

Bergen
SANDANE
SANDANE
STRAUME
EIVINDVIK
DALS@YRA

KINSARVIK
STAVANGER
BERGEN
HYLLESTAD
LEIRVIK | SOGN

BERGEN
HOYANGER
Bergen
Isdalstg
AURLAND

Hamar

OSLO
Sogndal

OSLO
SKEI' JOLSTER
KAUPANGER

MAL@Y
Dalsgyra
OSLO

SOGNDAL

NORHEIMSUND
ROSENDAL
ALESUND

BERGEN

FORDE

GAUPNE
DALE |
SUNNFJORD
LARDAL
LARDAL
MASFJORDNES
Bergen
Bergen
Bergen
MODALEN
MAL@Y



Mgre og Romsdal fylkeskommune
NAF AVD. FJORDANE OG YTRE SOGN
NAF AVD. INDRE SOGN

NAF AVD. NORDFJORD

NAF REGION VEST
Nasjonalforeningen for folkehelsen
Natur og ungdom Vestland
NATURVERNFORBUNDET
HORDALAND
NATURVERNFORBUNDET | SOGN OG
FJORDANE

NCE finance innovation

NCE Maritime CleanTech

NCE Seafood Innovation Cluster

NHO LOGISTIKK OG TRANSPORT
REGION VESTLANDET

Nordhordland Utviklingsselskap IKS
NORDHORDLAND
UTVIKLINGSSELSKAP IKS

NORGES BONDELAG AVD
HORDALAND BONDELAG

NORGES HANDELSH@YSKOLE AVD
BERGEN

NORGES HANDIKAPFORBUND NORD
VEST

NORGES HANDIKAPFORBUND
SORVEST

Norges Lastebileierforbund

NORGES MILJBVERNFORBUND
NORGES VASSDRAGS- 0G
ENERGIDIREKTORAT (NVE) REGION
VEST

NORSK BONDE- 0G SMABRUKARLAG
NORSK KULTURFORUM - HORDALAND

NORSK KULTURFORUM SOGN 0G
FJORDANE

NOSCA Clean Oceans
Neeringsalliansen co/BERGEN
NARINGSRAD
Neeringshagen i Ullensvang
Neeringshagen pd Voss
NZARINGSLIVETS
HOVEDORGANISASJON NHO
VESTLANDET BERGEN
NZARINGSLIVETS
HOVEDORGANISASJON NHO
VESTLANDET FLOR®@

Om i Morgen

Oseana Kunst- og kultursenter
Ocean Hyway Cluster

Ostergy kommune

PEAK SUNNFJORD AS

Rogaland fylkeskommune
Samarbeidsradet Aurland — Vik - Voss,
c/o Voss kommune
SAMARBEIDSRADET FOR
SUNNHORDLAND IKS
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Postboks 2500
Fjeerevegen 2

c/o P. Roset Gimmestad

Spelhaugen 4
Bredalsmarken 15
Torggata 34
Jakobsfjorden 4. etg.
Bryggen 23
Postboks 691

Lars Hilles gate 30,
Meatjpnnsvegen 74,
Thormghlens gate, 51
Postboks 3803

Kvassnesvegen 23
Kvassnesvegen 23

Kokstadflaten 36
Helleveien 30
Fabrikkvegen 13
Postboks 1102 Sentrum
Sgre Bruras 3

Postboks 593
Naustdalsvegen 1B

v/ Kultur og idrettsavdelinga

c/o Hordaland

Fylkeskommune Postboks

7900

v/Espen Frgysland Radhuset

P.0. Box 125
Postboks 843 Sentrum

Smelteverket 57
Evangervegen 3
Postboks 694 Sentrum

POSTBOKS 217

Strandkaien 18
Mobergsbakken 20
Strandgata 17

Hatland

c/o Edgeir Aksnes
Ulltangebakkane 53
Postboks 130 Sentrum
Postboks 145

Postboks 444

6404
6800
6854
6823
5147
5006
506

5003

6801
5008
5412
5006
5802

5914
5914

5257
5045
6415
5809
5131

5806
6800

5020

6727

3197
5807

5750
5704
5807

6901

5013
5200
6902
5282
6815

4007
5701

5403

Side 5av7

MOLDE
FORDE
KAUPANGER
SANDANE

FYLLINGSDALEN

Bergen
OSLO
BERGEN
FORDE
Bergen
Stord
Bergen
BERGEN

ISDALST®
ISDALST®

KOKSTAD
BERGEN
MOLDE
BERGEN
Nyborg

BERGEN
FORDE

BERGEN

BREMANGER

Horten
BERGEN

ODDA
VOSS
BERGEN

FLOR@

BERGEN
0S
FLORQ
LONEVAG
F@RDE

STAVANGER
VOSS

STORD



Samnanger kommune

SELJE NAERINGSFORENING

SOGN OG FJORDANE NZARINGSRAD
SOGN REGIONRAD

Sogndal kommune

SOGNDAL NZARINGSFORENING

Sognefjorden Neeringshage
Solund kommune

SOLUND NARINGSSAMSKIPNAD
Stad kommune

STATENS VEGVESEN REGION VEST
LEIKANGER KONTORSTED
STATSBYGG VEST STATENS HUS |
LEIKANGER

STIFTELSEN BERGEN
ARKITEKTH@GSKOLE

Stiftelsen Maritime Bergen
Stiftelsen Lystgarden
Statsforvaltaren i Vestland
Stiftinga Vestlandsforsking

Stord kommune

Stryn kommune

Stryn Neeringshage AS

Sunnfjord kommune

SUNNFJORD NARINGSRAD
SUNNFJORD UTVIKLING AS

Sveio kommune

TRYGG TRAFIKK VESTLAND AVD 1
HORDALAND

TRYGG TRAFIKK VESTLAND AVD 2
SOGN OG FJORDANE

Tysnes kommune

Ullensvang kommune

Ulvik kommune

Ungt Entreprengrskap Vestland
UNIVERSITETET | BERGEN
Vaksdal kommune

VAKSDAL NZARINGSSELSKAP AS
VEST NARINGSRAD

Vestfold og Telemark fylkeskommune
VESTLAND IDRETTSKRETS
VESTLAND INNVANDRERRAD

Vik kommune

Viken Fylkeskommmune

VIS Innovasjon

Visit Bergen

VISIT FJORDKYSTEN AS

Visit Hardangerfjord

Visit Nordfjord

VISIT NORDFJORD AS

Visit Sognefjord

VISIT SOGNEFJORD AS

Voss herad

Western Norway Film Commision
@ygarden kommune

Ardal kommune

NORGES BONDELAG
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Tyssevegen 217

Hafstadvegen 25
Postboks 153
Postboks 153

v/Sogn Neering
Fosshaugane Campus
Trolladalen 30
Onstadvegen 25

Radhusvegen 11
Askedalen 4

c/o Statsbygg Postboks 232
Sentrum
Sandviksbodene 61A

Olav Kyrresgate 11,
Kanonhaugen 39
Njpsavegen 2
Postboks 163
Postboks 304
Tonningsgata 4
Tinggata 3
Postboks 338
Postboks 301
Hafstadvegen 42
Postboks 40
Postboks 277 Oslo Sentrum

Postboks 277 Oslo Sentrum

Radhuset

Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3
Thormghlens gate,
Postboks 7800

Konsul Jebsensgate 16
Postboks 103

Postboks 199

Postboks 2844
Postboks 6143

Kong Oscars gate 15
Postboks 134

Postboks 1200 Sentrum
Thormeghlens-gate 51
Postboks 977 Sentrum
Strandgata 30
Sandvenvegen 40,
Perhusvegen 24
Perhusvegen 24
Trolladalen 30
Fosshaugane Campus
Trolladalen 30
Postboks 145
Georgernes Verft 12
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4
Postboks 9354 Grgnland

5650
6741
6800
6851
6857
6856

5745
6924
6924
6770
6863

103

5035

5014
5097
6863
6851
5402
6783
6783
6802
6902
6800
5559
103

103

5685
5750
5730
5008
5020
5722
5721
5342
3702
5892
5017
6891
107

5006
5808
6905
5600
6783
6783
6856
6856

5701
5012
5337
6885
0135
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TYSSE
SELJE
FORDE
SOGNDAL
SOGNDAL
SOGNDAL

AURLAND
HARDBAKKE
HARDBAKKE
NORDFJORDEID
LEIKANGER

OSLO
BERGEN

Bergen
BERGEN
LEIKANGER
Sogndal
STORD
STRYN
Stryn
FORDE
FLOR@
FORDE
SVEIO
0OSLO

OSLO

UGGDAL
ODDA
ULVIK
Bergen
BERGEN
DALEKVAM
DALEKVAM
STRAUME
SKIEN
BERGEN
BERGEN
VIK I SOGN
0OSLO
Bergen
Bergen
FLOR®
Norheimsund
STRYN
STRYN
SOGNDAL
SOGNDAL

VOSS

Bergen

RONG
ARDALSTANGEN
0SLO
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MASKINENTREPREN@RENES Eidsvagbakken 1 5105 EIDSVAG | ASANE
FORBUND REGION VEST
NATUR OG UNGDOM Postboks 4783 Sofienberg 0506 OSLO



